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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K66725002G

2. Data e Regjistrimit 25/05/2006
3. Emri i Subjektit K.M. KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Kolë Idromeno, 
nr.pasurie 4/509-N16, zona kadastrale 8593 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Te gjitha llojet e projektimeve dhe punimeve te ndertimit. 

Ndertime civile,industriale,turistike,rrugore, vepra arti. 
Punime restaurimi.Perpunim druri,gjelberim,pastrime 
urbane, terrene sportive,import-export,tregtim me shumice 
dhe pakice i materialeve te ndertimit,duke perfshire,por pa u  
kufizuar,ne materiale ndertimi matalike dhe jo metalike te 
cdo lloji,materiale h/sanitare,elektrike,prodhime betonesh,si 
dhe cdo material i nevojshem dhe i domosdoshem ne fushen 
e ndertimit pa limit.Tregtim shumice, pakice per artikuj te 
ndryshem
Mark Kushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2016                Deri: 26/09/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarkKushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER SH 5559 D, Kamion 
Mercedes Benz  portokalli Shkoder Shkoder  SHKODER 
AA 811 FN, Mercedes Benz blu Shkoder Shkoder  
SHKODER SH 2708 E, Kamion Mercedes Benz jeshil 
Shkoder Shkoder  SHKODER SH 8605 E, Renault, ngjyre 
bardh+blu Shkoder Shkoder  SHKODER SH 3984 E, APV 
Takraf i verdhe 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: K.M KONSTRUKSION
E-Mail: mark_kushi@yahoo.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-028566-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/03
/2006

Numri i Vendimit:35286, Gjykata:Tirane
TË DHËNAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR                 K.M. KONSTRUKSION  sh.p.k                                                                   
Selia - Lagjja Vasil Shanto, Rr Franc Nobçaj, Shkoder                                   Kapitali - 
100.000 leke                                                       Administratori - Mark Kushi                                                        
Kohezgjatja - Pa afat                                                Objekti - Te gjitha llojet e projektimeve 
dhe punimeve te ndertimit. Ndertime civile,industriale,turistike,rrugore, vepra arti. Punime 
restaurimi.                    Ortaket -  Mark Kushi 100%

Lista e Dokumenteve:
R 40 Nr-12-EK-erjoni-17-12-20070019.pdf

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-571458-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 08.07.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Kushi")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/02/2006")            u be              ("08/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Kushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("08/07/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A230C9-F1B6-491A-AD7A-065F9C5939E1
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Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584361-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858514-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-015340-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112196-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.06.2015 ku 
eshte vendsour: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Te gjitha llojet e projektimeve dhe punimeve te ndertimit. Ndertime 
civile,industriale,turistike,rrugore, vepra arti. Punime restaurimi.")          u be            ("Te 
gjitha llojet e projektimeve dhe punimeve te ndertimit. Ndertime 
civile,industriale,turistike,rrugore, vepra arti. Punime restaurimi.Perpunim 
druri,gjelberim,pastrime urbane, terrene sportive")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149120-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CEEA98-62C5-4E11-9A3D-1745D9FF7D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E680DC7-E9C2-4A85-BDFD-55C45CD3A921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92081286-0EBD-4222-A4C7-2C3B9007A10A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1CD4E1-F78E-4D01-B96E-44F088D5B44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF6EF44-616B-4681-A4F9-A8B5799D68A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B019526-AE1B-45CA-80BF-F8981B5DF835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F03755-7C47-4D6A-961B-302B2D19EB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F03755-7C47-4D6A-961B-302B2D19EB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0399274F-E2A1-4DAD-A61F-D12432B3396A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3CA34B-ADC6-4FF9-A01F-2E55D248361A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F77CCA0-88A2-4C08-962B-5488C913182D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FCF6BE-9EF7-4A0A-936C-DD1DD2A4C4E8
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175353-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-354911-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 12.10.2015, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Te gjitha llojet e projektimeve dhe punimeve te ndertimit. Ndertime 
civile,industriale,turistike,rrugore, vepra arti. Punime restaurimi.Perpunim 
druri,gjelberim,pastrime urbane, terrene sportive")          u be            ("Te gjitha llojet e 
projektimeve dhe punimeve te ndertimit. Ndertime 
civile,industriale,turistike,rrugore, vepra arti. Punime restaurimi.Perpunim 
druri,gjelberim,pastrime urbane, terrene sportive,import-export,tregtim me shumice 
dhe pakice i materialeve te ndertimit,duke perfshire,por pa u  kufizuar,ne materiale 
ndertimi matalike dhe jo metalike te cdo lloji,materiale h/sanitare,elektrike,prodhime 
betonesh,si dhe cdo material i nevojshem dhe i domosdoshem ne fushen e ndertimit 
pa limit")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-536857-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë Datë. 
03.02.2015, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Te gjitha llojet e projektimeve dhe punimeve te ndertimit. Ndertime 
civile,industriale,turistike,rrugore, vepra arti. Punime restaurimi.Perpunim 
druri,gjelberim,pastrime urbane, terrene sportive,import-export,tregtim me shumice dhe 
pakice i materialeve te ndertimit,duke perfshire,por pa u  kufizuar,ne materiale ndertimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB9AA17-F330-4027-9F0B-01679D4428A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A43021-67CD-42BA-8E0C-CB972A051B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1167989D-F3D0-4562-AF9C-256A7974740E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0981AD0-2EE1-4E16-81C1-62FDBCD53052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE23D755-B1B5-4B89-90A3-D354FB855F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C6FCA2-3BDB-44D3-AEFE-E44A022268CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44E20F8-5053-4760-9877-F9570BCCDB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C335D34-A8BA-4BC2-8EE5-2878857BBEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42BD842-0AD2-4A46-BF7D-43A712401B30
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matalike dhe jo metalike te cdo lloji,materiale h/sanitare,elektrike,prodhime betonesh,si 
dhe cdo material i nevojshem dhe i domosdoshem ne fushen e ndertimit pa limit")          u 
be            ("Te gjitha llojet e projektimeve dhe punimeve te ndertimit. Ndertime 
civile,industriale,turistike,rrugore, vepra arti. Punime restaurimi.Perpunim 
druri,gjelberim,pastrime urbane, terrene sportive,import-export,tregtim me shumice 
dhe pakice i materialeve te ndertimit,duke perfshire,por pa u  kufizuar,ne materiale 
ndertimi matalike dhe jo metalike te cdo lloji,materiale h/sanitare,elektrike,prodhime 
betonesh,si dhe cdo material i nevojshem dhe i domosdoshem ne fushen e ndertimit 
pa limit.Tregtim shumice, pakice per artikuj te ndryshem")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-714376-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.05.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 9140 E, kamion Mercedes Benz ngjyre jeshile;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 8605 E, Renault, ngjyre bardh+blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803997-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831451-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B1F9AD-1D8B-44C4-A223-82A1B92C8CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C58C776-8CA4-4376-844D-D00234EB6C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31076ED-5EC5-4539-BB07-0953847074BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D1E971-3AC1-466A-97E1-D378E0AC6F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1151B1D1-CD43-4043-9397-A7EFE287575B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE45996A-03EB-4439-A748-CEED63319FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0B3D45-E3B1-4B6C-8DE0-F3496F939D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0B3D45-E3B1-4B6C-8DE0-F3496F939D3E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-867963-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-947359-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.09.2016 per riemerimin e 
administratorit Mark Kushi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Kushi")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/07/2011")            u be              ("26/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Kushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/07/2016")            u be              ("26/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-951849-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992307-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i i Kerkeses date 18.10.2016, ku eshte kerkuar: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069CC3B6-4B8B-4D3D-8E40-38E7AEDB12D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC1A12B-B6A9-45E5-AC0A-5BF726F890E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460DA449-D609-4708-97E1-85DFAAD3F532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460DA449-D609-4708-97E1-85DFAAD3F532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6193328-F694-4252-B0A4-880D1A1480A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A0F929-F166-4738-9CC0-A52A4AD6500C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09404874-4911-4B48-A441-A644A8F09FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A66823-9F9E-44C1-BB76-5A5FAF7F2A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7504C684-410B-4E06-909D-787A22FB184C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70660EE-9AA3-468D-B2BB-E499174A1E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068D63AD-BC57-40B4-9DA9-4D5207F69872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208DC47C-CC3A-41E8-AFBB-F3BACE7C15C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AB6962-BF49-4F34-9EB9-327F9C687467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBF1AA2-6779-444D-BD06-EAF5B492AEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBF1AA2-6779-444D-BD06-EAF5B492AEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B786AAE-D4E4-4ED6-AE49-F04D2DBD4893
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Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 5559 D, kamion Mercedes Benz ngjyre portokalli;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381655-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863630-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911290-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
16.08.2018, ku është kërkuar: Mbyllje dhe hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 2708 E, Kamion Mercedes Benz jeshil;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7068CA78-5474-498A-8F8B-0CEA2F88CF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3ADB6F-0A38-459C-9CFD-1E7CB09CDF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CD7AD0-4A9E-4661-AC05-23398B379433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8101DDF4-4C93-4B4E-A8D7-5036C4349885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8101DDF4-4C93-4B4E-A8D7-5036C4349885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E089F05-BE94-4EB6-9999-9B2FDA9A803F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694C540F-9616-48B2-B71E-A7A22E4D17DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B29964-3088-4FF3-ADD0-FA83760DF5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F08E0E-8CE7-44C1-816A-FF23BB9372AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119ECB93-9AE7-465D-B068-70D7B8ED9AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316F0BD0-2476-4F73-8640-978E2B37C046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671A375E-F6B0-41A7-8EDD-D2BD82D00CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2924B6B7-AFE3-4D52-9476-D571F85419A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74CB9E3-8874-47C3-87F5-ED8742C3BF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74CB9E3-8874-47C3-87F5-ED8742C3BF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7B38C5-C7AF-4CC2-9B8E-F09A4C69000A
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 5559 D, kamion Mercedes Benz ngjyre portokalli;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 9140 E, kamion Mercedes Benz ngjyre jeshile;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-943270-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.09.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 3984 E, APV Takraf i verdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-992464-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.10.2018 per hapje te dy adresave 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mark_kushi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 5559 D, Kamion Mercedes Benz  portokalli;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 029 Sh, Kamion Renault i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-031645-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit , datë 11.12.2018 ku 
është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 029 Sh, Kamion Renault i bardhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB60FD15-0D42-444E-BBB5-12036A40E0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6F3AFF-A0A5-46E4-9BF5-67EA0E5D2782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519F16CD-18E2-4E0D-9298-03DB9C40E833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88927B3-131A-46DD-AC87-0A0716EC6873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5C1652-BBE6-4B5D-A422-5A19CEA77D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEA2A26-E4F2-4394-BF5A-6F94740BA430
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-072168-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 21.01.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 811 FN, Mercedes Benz blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278218-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Spjeguese KM Konstruksion shpk 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar KM Konstruksion  shpk 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres KM 
Konstruksion  shpk.xlsx
Vendim Asambleje KM Konstruksion 2018.pdf

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429412-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.12.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Kolë Idromeno, nr.pasurie 4/509-N16, zona kadastrale 8593;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
FRANC NOBÇAJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D53332-FC88-4EC7-AE00-27F28E82D3FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3430BFC-BF8A-46A5-9920-8EFC4CF047CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCA4AD6-79BF-403D-A3FE-2776E3010203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29357298-1C4A-4B55-BDB2-9FB061624AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE310759-9C2E-4AB5-A805-8D492BC02DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1B23D4-629F-4A1D-A379-CC08253C8DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E536D74-FC3C-43C3-A55D-95DDE5E1CF13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E536D74-FC3C-43C3-A55D-95DDE5E1CF13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EAADB4-482A-4FB7-BBD2-ECDE89E06801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6BAD0B-4BEF-49C6-9D70-51465866D379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BBA11C-39C2-45A2-88F8-EE9F73DD6685


10

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567882-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar KM Konstruksion  shpk 2019.xlsx
Shenime Shpjeguese 2019 KM Konstruksion  shpk.pdf
Pasqyra e performancës  2019 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
KM Konstruksion  shpk.xlsx
KM Konstruksion  shpk Vendim Asambleje viti 2019.pdf

Datë: 11/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3286EB57-473D-4DF3-82C9-45EFBA0BDACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A050DC1-39F5-4CD5-8838-624FF37BA85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F6D6E2-B512-4E07-9CD8-C26ACBFAC7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F6D6E2-B512-4E07-9CD8-C26ACBFAC7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B39E503-3166-4B36-AFD1-F8B218BAB717

